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Doğan’ın pişkin kalemşörü yine yalana
sarıldı

ABONE OL      

Hürriyet Gazetesi bugün üç utanca birden imza attı.Aylardır AK Parti iktidarını ve
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ı yıpratmak için her türlü kirli ittifakın içinde yer almaktan
çekinmeyen, son güne kadar kara propagandaya devam eden Ahmet Hakan, halktan özür
dilemek yerine fitneye devam ediyor. Bugünkü Hürriyet Gazetesi 180 derece çarkederek
bir utanç manşetine imza atarken aylardır utanç yazıları yazan Ahmet Hakan bu kez
Sabah üzerinden Erdoğan ve Davutoğlu’nun arasını açmaya çalıştı.
Nefret suçlarının amiral gemisi Hürriyet fitneye devam ediyor. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı
itibarsızlaştırmaya ve AK Parti iktidarını devirmeye gücü yetmeyen Hürriyet şimdi Cumhurbaşkanı
Erdoğan ve Başbakan Davutoğlu'nun arasını açmak için yeni bir atak peşinde. 

HÜRRİYET BUGÜN İKİ UTANCA BİRDEN İMZA ATTI
7 Haziran seçimlerinden önce HDP'nin gazetesi gibi çalışan, 7 Haziran seçimlerinden bugüne kadar
açık açık PKK'ya destek veren Hürriyet bugün iki utanca imza attı. Aydın Doğan tarafından kaleme
alınan ve birinci sayfadan yayınlanan mektupta, tüm kirli ittifakları ve kara propagandaları bir
kalemde silmeye çalışan Hürriyet, 180 derece çarkederek, "Ben yapmadım onlar yaptı" diyerek HDP,
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FETÖ ve MHP'yi hedef gösterdi. 2007 ve 2011 seçimleri öncesinde de AK Parti'ye en ağır muhalefeti
yapan Hürriyet, seçim sonuçlarında yine ahlaksızca 180 derece dönüş yaparak AK Parti iktidarına
dönemin Genel Yayın Yönetmeni Ertuğrul Özkök'ün kaleminden övgüler yağdırmıştı.

KAPININ ÖNÜNE AYAKKABI ÇIKARIYOR DİYE AŞAĞILADIĞI DURMUŞ YILMAZ'I MANŞET YAPTI
Hürriyet bugün ikinci utancına ise Merkez Bankası Eski Başkanı ve MHP'nin kaybeden Uşak
Milletvekili adayı Durmuş Yılmaz'ı manşetine taşıyarak imza attı. Çünkü aynı Hürriyet Durmuş
Yılmaz'ın Merkez Bankası Başkanlığı'na atandığı gün kapının evinin kapısının önüne çıkarılan
ayakkabıları manşetine taşıyarak bir gazetecilik rezaletine imza atmıştı. Kapının önündeki çamurlu
ayakkabıların yakın plan görüntülerini yayınlayan Hürriyet, Anadolu'dan gelen bir genel başkanı
aşağılamaya çalışmıştı. Oysa o ayakkabılar Durmuş Yılmaz'ın burs verdiği fakir öğrencilere aitti. Şimdi
MHP'yi dizayn etmeye çalışan Hürriyet, geçmişte alay ettiği Durmuş Yılmaz'ı bugün parlatmaya
çalışarak bir utanca daha imza attı. 

ÜÇÜNCÜ UTANÇ AHMET HAKAN'DAN GELDİ. 
Aylardır AK Parti iktidarını ve Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı yıpratmak için her türlü kirli ittifakın içinde
yeralmaktan çekinmeyen, son güne kadar kara propagandaya devam eden Ahmet Hakan, halktan
özür dilemek yerine fitneye devam ediyor. Bugünkü Hürriyet Gazetesi 180 derece çark ederek bir
utanç manşetine imza atarken aylardır utanç yazıları yazan Ahmet Hakan bu kez Sabah üzerinden
Erdoğan ve Davutoğlu'nun arasını açmaya çalıştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın ön plana
çıkarılmasından rahatsız olan Ahmet Hakan bir gerçeği gölgelemeye çalışıyor. 2 Kasım tarihli Sabah
Gazetesi Başbakan Davutoğlu'nun seçim zaferine geniş yer ayırdı. 3 Kasım'da ise bütün dünyanın
"Türkiye'yi koalisyon bataklığından kurtaran Erdoğan'ın zaferi" şeklinde özetlenecek haber ve
yorumları manşetine taşıdı. Tüm siyasi araştırmacılar ve yorumcular 1 Kasım seçim zaferini
Erdoğan'ın siyasi dehası ve öngörüsüyle açıklarken Aydın Doğan'ın kalemşörü Ahmet Hakan'ın
bugünkü yazısı sadece Hürriyet Gazetesi'ndeki Erdoğan nefreti ile açıklanabilir. 
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